

پیشخوان

عذر گرم و تیم اول المپیا کوس را خواستند!



اوانجلسوس ماریناکیس، مدیر جنجالی المپیا کوس تصمیم دارد در ۴ بازی باقیمانده از لیگ، تیم جوانان را به جای تیم اول راهی میدان کند. المپیا کوس پس از تساوی چند روز پیش خود حالا ۶ امتیاز کمتر از آک دارد در حالی که یک بازی هم بیشتر از این تیم انجام داده است. با این شرایط به نظر نمی‌رسد که المپیا کوس بتواند به هشتمین عنوان قهرمانی متوالی خود دست یابد. در همین رابطه AFP گزارش داد که مدیر عصبانی المپیا کوس، من در نظر گرفتن جریمه ۴۰۰ هزار یورویی برای بازیکنان، تصمیم گرفته تا در ۴ بازی باقیمانده تیم جوانان باشگاه را به میدان بفرستد. ماریناکیس در همین رابطه به خبرنگاران گفت: «بازیکنان ما فقط به خانه‌های خوب و ماشین فکر می‌کنند و تیم برای شان اهمیت ندارد. بازیکنان تیم‌های پایه‌ای و هواداران در عوض عاشق المپیا کوس هستند. من میلیون‌ها پول به شمار پرداخت کردم تا همه چیز در اختیارشان باشد. سه مربی به خاطر شما بازیکنان اخراج کردم ولی حالا متوجه شده‌ام که مشکل از خود شماست. دیگر بس است و من قصد دارم المپیا کوس را از نو بسازم. صبر من و هواداران لبریز شده است.» جالب است بدانید که المپیا کوس در ۹ دوره از ۱۰ دوره اخیر لیگ یونان، عنوان قهرمانی را کسب کرده است.

آغاز دور جدید مذاکرات پارسا با ستاره ناراضی ساموئل اومتیتی، مدافع فرانسوی ارزشمند پارسا یک تاکتیک قدیمی را برای تعدیل قرارداد خود اتخاذ کرده و این باعث نگرانی مسئولان باشگاه کاتالانی شده است. اومتیتی که تابستان ۲۰۱۶ با ۲۵ میلیون یورو از لیون به پارسا پیوست، تبدیل به بازیکنی ثابت و غیرقابل جانشین شده است. او به قدری خوب و موفق عمل کرده که ماسگرانو را مجبور به جدایی از پارسا کرد؛ ولی حالا همین ستاره دو سال اخیر، با افت فاحشی مواجه شده است. اومتیتی ماه گذشته به سر تمدید پارسلونا به مشکل برخورد کرد و بلافاصله با طرح پیشنهاد خوبی که از یونایتد دریافت کرده، بارسارا تهدید به جدایی کرد. جام جهانی پیش است و بارسلونا هفته‌هایی پر تلاطم و حساس را پیش رو دارد. رقم فسخ ۶۰ میلیون یورویی اومتیتی نیز سبب شده تا همه چیز در مذاکرات به سود او پیش برود. بارسلونا قاعدتا هر قدر در انتهای فصل جام‌های بیشتری ببرد و اومتیتی نیز در جام جهانی با پیراهن فرانسه بدرخشند، ارزش این بازیکن مضاعف خواهد شد و همین چند فاکتور باعث شد تا مدافع فرانسوی در مذاکرات تعدیل، دست بالا را داشته باشد. طبق ادعای مونودوپورتیو، پس از شکست مذاکرات تعدیل در ماه گذشته، قرار است طی روزهای آتی، دور جدید مذاکرات بین دو طرف آغاز شود و گویا مسئولان بارسلونا تسلیم خواسته‌های اومتیتی نشده‌اند. رقم دستمزداو به ۹ میلیون یورو در سال افزایش می‌یابد و رقم فسخ قرارداد نیز نسبت به ۶۰ میلیون یورویی فعلی، تفاوتی آشکار پیدا خواهد کرد. قرارداد فعلی اومتیتی تا ۲۰۲۱ اعتبار دارد.

کلايه شديد پير ايگويان از فلور تينيو پرز



گونسالو ایگويان، ستاره آرژانتینی علی‌رغم هفت فصل بسیار خوب در رئال، سال ۲۰۱۳ این تیم را به مقصد ناپولی ترک کرد. ایگويان ۲ ژانویه ۲۰۰۷ در رپور پلات به رئال پیوست و در ۱۹۰ بازی توانست ۱۰۷ گل برای این تیم به ثمر برساند اما در نهایت تصمیم بر این شد که او به ناپولی برود. خورخه ایگويان، پدر گونسالو که او نیز فوتبالیست بزرگی بود و در هر دو تیم بوکا و رپور بازی کرده، در مصاحبه با کادنا سر گفت: شبیه جدایی پسرم از رئال آرزو داشتم بود. مطمئنم که پرز (رئیس رئال) علاقه‌ای به پسرم نداشت؛ در حالی که گونسالو در کنار بنزما و رونالدو هنوز می‌توانست کارهای بسیار زیادی برای رئال انجام دهد.

روزی که لیون قید خرید رونالدو را زد!



رونالدو سال ۲۰۰۲ چشمان سرالکس فرگوسن را به خود خیره کرد و در نهایت کمی بعد به جمع شیاطین سرخ پیوست. البته آینده رونالدو می‌توانست در کاملاً عوض شود. او در آن زمان در اسپورتینگ لیسبون بازی می‌کرد. باشگاه لیون می‌توانست در یک جابه‌جایی مهاجم کنونی رئال مادرید را به دست آورد اما این انتقال را رد کرد. تونی وریس، بازیکن سابق لیون در این باره به کانال پلاس فرانسه گفت: رونالدو به امضای قرارداد با لیون خیلی نزدیک بود. باشگاه می‌خواست من را بفروشد و اسپورتینگ لیسبون به من علاقه‌مند بود. تیم پرتغالی دو بازیکن را برای این جابه‌جایی قرار داد که یکی از آنها رونالدو بود. لیون خواستار جابه‌جایی بود بازیکن نبود.

در فاصله ۵ هفته به پایان لیگ دسته اول بررسی اجمالی شد؛

پنج تیم مدعی اصلی صعود به لیگ برتر



۴- نساجی قانمشهر - ۵۱ امتیاز
پس از برکناری پاشازاده از هدایت قرمز پوشان قانمشهری به دلیل اختلاف با مدیران باشگاه، داود مهابادی نتوانست انتظارات را برآورده کند و نتواند وضعیتی بانساجی کسب کرد. اخراج مهابادی و حضور جواد نکونام روی نیمکت نساجی اما شروع دوباره‌ای برای «شهر خسته» در راه صعود به لیگ برتر بود. نکونام با نساجی به سه پیروزی و یک تساوی دست یافته و دو دیدار سخت مقابل نفت و فجر برای صعود پیش رو دارد. نساجی در پنج هفته آخر، با تیم‌های سقوط کرده صبا و راداهن بازی دارد که ۶ امتیاز این دیدارها، کمک شایانی به پایان دادن به حسرت ۲۴ ساله صعود به لیگ برتر خواهد کرد.

هفته‌سی‌ام: صیای قم - نساجی مازندران
هفته‌سی‌ویکم: نساجی مازندران - ماشین‌سازی تبریز
هفته‌سی‌ودوم: نفت مسجدسلیمان - نساجی مازندران
هفته‌سی‌وسوم: نساجی مازندران - فجر سپاسی
هفته‌سی‌وچهارم: راداهن - نساجی مازندران
۵- بادران - ۴۹ امتیاز
نازنجی پوشان تهرانی در ۶ دیدار اخیر خود تنها یک پیروزی به دست آورده و کاملاً از روزهای اوج خود فاصله گرفته‌اند. شاگردان محمدریسی که نیم‌فصل اول را با رتبه دوم به پایان رساندند، در نیم‌فصل دوم نتایج خوبی کسب نکردند و اکنون در جایگاه پنجم لیگ دسته اول جای دارند. مدیران باشگاه بادران که حسابی برای تیم خود خرج کرده‌اند، به کمتر از صعود رضایی نخواهند شد و نمی‌خواهند دوباره در رسیدن به این مهم ناامیدمانند. حساس‌ترین دیدار بادران که تعیین‌سرنوشت صعودنش بسیار مهمی دارد، مقابل نفت مسجدسلیمان خواهد بود.

داند، پس از وقفه‌ای یک هفته‌ای دوباره به رده دوم جدول بازگشتند. مصاف با تیم‌های پایین جدولی مانند برق جدید شیراز، شهرداری تبریز و شهرداری ماهشهر می‌تواند نوید دهنده صعود تیم متوالی بایلی پس از سه سال تلاش برای رسیدن به این هدف باشد. هفته‌سی‌ام: خونه‌به‌خونه مازندران - شهرداری تبریز
هفته‌سی‌ویکم: ملوان بندر انزلی - خونه‌به‌خونه مازندران
هفته‌سی‌دوم: خونه‌به‌خونه مازندران - شهرداری ماهشهر
هفته‌سی‌وسوم: اکسین البرز - خونه‌به‌خونه مازندران
هفته‌سی‌وچهارم: خونه‌به‌خونه مازندران - برق جدید شیراز
۳- فجر سپاسی شیراز - ۵۲ امتیاز
زردپوشان شیرازی سال گذشته در آخرین روز از سقوط به لیگ دسته

در حالی که پنج هفته تا پایان لیگ دسته اول باقی مانده، پنج تیم برای صعود به لیگ برتر شانس بیشتری دارند. تنها پنج هفته تا پایان لیگ دسته اول فوتبال و رونمایی از تیم‌های صعود کننده به لیگ برتر باقی مانده است. پنج هفته‌ای که برای تیم‌های دارای شانس صعود، به خصوص پنج تیم اول جدول، از اهمیت زیادی برخوردار است. نگاهی به هفته‌های باقی‌مانده و سرنوشت‌ساز لیگ دسته اول می‌توانیم ببینیم که از ۵ تیم مدعی دو تیم جواز صعود به لیگ برتر هجدهم را کسب خواهند کرد؛ البته هنوز تیم‌های رده‌های ششم تا دهم جدول، یعنی اکسین، ملوان، مس کرمان، گل‌گهر سیرجان و مس رفسنجان روز کاغذ شانس صعود دارند، اما پنج تیم اول جدول، گزینه‌های اصلی صعود به شمار می‌روند.
۱- نفت مسجدسلیمان - ۵۷ امتیاز
صدرنشین رقابت‌ها، بیشترین بخت صعود به لیگ برتر را دارد. شاگردان محمود فکری، سه امتیاز با تیم دوم و پنج امتیاز با تیم دوم جدول فاصله دارند. این یعنی نفتی نفتی‌های بازی‌های گذشته سه لیگ برتر پس از وقفه‌ای چهار ساله، به ۱۱ امتیاز از ۱۵ امتیاز باقی‌مانده فاصله دارند. آنها البته کار راحتی در پنج مسابقه باقی‌مانده نخواهند داشت. نفت باید مقابل نساجی و بادران، دو مدعی اصلی صعود بازی کند و در البرز به مصاف اکسین، بهترین تیم دیدارهای خانگی برود. باین حال نفت باید صاحب بیشترین شانس صعود دانست.
هفته‌سی‌ام (۱۵ فروردین): نفت مسجدسلیمان - برق جدید شیراز
هفته‌سی‌ویکم (۲۱ فروردین): اکسین البرز - نفت مسجدسلیمان
هفته‌سی‌دوم (۲۸ فروردین): نفت مسجدسلیمان - نساجی مازندران
هفته‌سی‌وسوم (۴ اردیبهشت): بادران - نفت مسجدسلیمان
هفته‌سی‌وچهارم (۱۰ اردیبهشت): نفت مسجدسلیمان - مس رفسنجان
۲- خونه‌به‌خونه پایل - ۵۴ امتیاز
شاگردان درگان اسکوچیچ به دلیل حضور در فینال جام حذفی، شرایط متفاوتی نسبت به سایر مدعیان دارد. فینالیست جام حذفی که در سه دیدار متوالی متوقف شدند و فرصت صعود به صدر جدول را از دست

نیما عالمیان جایگزین یک پینگ پنگ باز هندی در کاپ آسیا شد

نداشته‌سوار ی نقرات دعوت شده به این رقابت‌ها هستند که بامداد فردا عازم محل برگزاری مسابقات در ژاپن می‌شوند. جمیل لطف‌آ، نسی سرمربی تیم ملی تنیس روی میز هدایت این بازیکنان را در این رقابت‌ها بر عهده دارد.

آلمان و اسپانیا شرکت کرده بود، امروز و بلافاصله بعد از بازگشت به ایران برای دریافت ویزای ژاپن اقدام کرد تا از فرصت ایجاد شده برای شرکت در کاپ آسیا استفاده کند. رقابت‌های ۲۰۱۸ تنیس روی میز کاپ آسیا از ۱۷ فروردین ماه آغاز می‌شود. نوساد عالمیان

تیس روی میز کاپ آسیا، یک پینگ پنگ باز هندی طی روزهای گذشته اعلام انصراف کرد. با انصراف وی، نیما عالمیان به عنوان نفر جایگزین، فرصت حضور در کاپ ۲۰۱۸ آسیا را به دست آورده است. وی که طی روزهای گذشته در تورهای جهانی لهستان،

بخش‌های مردان و زنان بر گزار می‌شود. این بازیکنان از طرف کنفدراسیون تنیس روی میز آسیا و با لحاظ کردن موقعیت شان در رنکینگ جهانی به حضور در مسابقات دعوت می‌شوند. از میان بازیکنان دعوت شده به رقابت‌های ۲۰۱۸

بانک پاسار گاد تمام‌قد پای حقوق ذینفعان و سهامداران ایستاده است

آری مجمع عمومی و اعتماد سهامداران به بانک پاسار گاد



به درخواست سهامداران تغییر حسابرس قانونی در سال ۱۳۹۶ در دستور کار قرار گرفت که با تصویب سهامداران، موافقت بانک مرکزی نیز در این خصوص کسب شد. بنابراین با پیش‌بینی روند رشد بانک در بخش‌های مختلف، با توجه به موفقیت پروژه‌های ملی و بین‌المللی، روند رو به رشد بانک پاسار گاد ادامه خواهد یافت. گفتنی است در این جلسه با ارائه فرصت کافی جهت بیان نقطه نظرات، سهامداران با ابراز رضایت و حمایت از عملکرد بانک، در حوزه‌های گوناگون به بحث و بررسی پرداختند و پاسخ‌تأممی‌سوالات خود را دریافت کردند.

هوشمند پاد در حوزه فناوری اطلاعات است که در نوع خود بی‌نظیر هستند. همچنین با اعلام نارضایتی سهامداران از مسائل فنی در عملکرد حسابرس قانونی صورت‌های مالی، موضوع تغییر حسابرس قانونی توسط سهامداران مطالبه شد که دکتر قاسمی در این خصوص گفت: ما در بحث مسائل حسابرسی از حقوق و منافع سهامداران و ذی‌نفعان کوتاه نمی‌آییم و مانند ۱۲ سال فعالیت صداقتانه و سازنده و خدمت به کشور، تمام‌قد پای حقوق سهامدارانی که به ما اعتماد کامل دارند، ایستاده‌ایم و سربازان پاسار گاد حافظ منافع شما هستند. در ادامه ضمن تعیین روزنامه رسمی،

هلدینگ‌های میدکو، نسیم سلامت، گسترش انرژی پاسار گاد و همچنین فناپ اختصاص یافت که با کسب موفقیت‌های چشمگیر به اشتغالزایی و بازدهی بسیار بالا رسیدند و پروژه‌های مختلفی که با هدف افزایش تولید و اشتغال در راستای اقتصاد مقاومتی و با حمایت بانک پاسار گاد صورت گرفته است، یکی پس از دیگری به بهره‌برداری می‌رسند. از جمله این دستاوردها، تولید اولین کاندمس در جهان به روش تانک بایولیچینگ، افتتاح ۱۹ کیلومتر خط ریلی شرکت فولاد بوتیای ایران‌بان، بهره‌برداری از طرح خط لوله سراسری ششم گاز در بخش انرژی و شهر

به عنوان منشی جلسه انتخاب شدند. گزارش فعالیت‌های بانک در سال مالی ۹۵ ارائه شد که این گزارش حاکی از موفقیت‌ها و دستاوردهایی مانند کسب تندیس بانک برتر ایران برای سه سال متوالی از سوی نشریه بین‌المللی یورومانی، کسب عنوان بانک برتر جمهوری اسلامی ایران برای شش سال و عنوان بانک برتر اسلامی برای ۵ سال از سوی نشریه معتبر بنکر، دریافت جایزه مدیریست مالی در ۸ سال پیاپی و ...، همچنین ایفای نقش مؤثر در توسعه پایدار و مسئولیت‌های اجتماعی است. بخش مهمی از مباحث مطرح‌شده در این جلسه به پروژه‌های موفق ملی و بین‌المللی

سهامداران بانک پاسار گاد در جلسه مجمع عمومی عادی سالانه نوبت دوم، برای سال مالی منتهی به ۳۰ اسفند ۱۳۹۵، در محل تالار بزرگ کشور گردهم آمدند و با حضور حداکثری از این بانک در تأمین حقوق ذی‌نفعان حمایت کردند. بر اساس این خبر، بیش از ۹۰ درصد از سهامداران در جلسه مجمع عمومی عادی سالانه نوبت دوم که رأس ساعت ۹ صبح روز شنبه مورخ ۲۶/۱۲/۱۳۹۶ در محل تالار بزرگ کشور برگزار شد، حضور یافتند. در این جلسه سید کاظم میرولد به عنوان رییس جلسه، مجید قاسمی و علی اکبر امین تفرشی به عنوان ناظرین و خانم نعییجان

